

PLJ Holding Pjedsted ApS

Damhusvej 103

7080 Børkop

CVR-nr. 29401853

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.09.2017

Dirigent

Navn: Lea Nedergaard Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PLJ Holding Pjedsted ApS

Damhusvej 103

7080 Børkop

CVR-nr.: 29401853

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Peter Ladegaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og aktier samt at drive finansieringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på 2.436 t.kr. efter skat. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.525	(23.681)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.396.951	3.309.917
Andre finansielle indtægter	1	68.831	67.330
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(21.197)</u>	<u>(13.488)</u>
Resultat før skat		2.448.110	3.340.078
Skat af årets resultat	3	<u>(11.726)</u>	<u>(9.603)</u>
Årets resultat		<u>2.436.384</u>	<u>3.330.475</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	750.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		396.951	1.309.917
Overført resultat		<u>1.289.433</u>	<u>1.270.558</u>
		<u>2.436.384</u>	<u>3.330.475</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.393.847	26.996.896
Finansielle anlægsaktiver	4	27.393.847	26.996.896
Anlægsaktiver		27.393.847	26.996.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		646.432	2.501.157
Andre tilgodehavender		4.977.969	3.668
Tilgodehavende selskabsskat		0	319.837
Tilgodehavender		5.624.401	2.824.662
Likvide beholdninger		664	4.339
Omsætningsaktiver		5.625.065	2.829.001
Aktiver		33.018.912	29.825.897

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.993.537	18.596.586
Overført overskud eller underskud		11.635.920	10.346.487
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	750.000
Egenkapital		<u>31.504.457</u>	<u>29.818.073</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.446.043	0
Skyldig selskabsskat		60.588	0
Anden gæld		7.824	7.824
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.514.455</u>	<u>7.824</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.514.455</u>	<u>7.824</u>
Passiver		<u>33.018.912</u>	<u>29.825.897</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	18.596.586	10.346.487	750.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)
Årets resultat	0	396.951	1.289.433	750.000
Egenkapital ultimo	125.000	18.993.537	11.635.920	750.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				29.818.073
Udbetalt ordinært udbytte				(750.000)
Årets resultat				2.436.384
Egenkapital ultimo				31.504.457

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.135	7.432
Renteindtægter i øvrigt	57.696	59.898
	68.831	67.330
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.057	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	2.140	13.488
	21.197	13.488
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.726	9.603
	11.726	9.603
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virks-
		somheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.400.310
Kostpris ultimo		6.400.310
Opskrivninger primo		20.596.586
Andel af årets resultat		2.396.951
Udbytte		(2.000.000)
Opskrivninger ultimo		20.993.537
Regnskabsmæssig værdi ultimo		27.393.847

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
